

بیمه

توزیع اسکناس نو به مناسبت عید غدیر توسط شعب منتخب بانک ملی ایران



به منظور پاسخگویی به نیاز هموطنان و مشتریان و به مناسبت عید سعید غدیر خم، از روز چهارشنبه ۲۴ شهریورماه تا دوشنبه ۲۹ شهریورماه به مدت پنج روز کاری، در شعب منتخب بانک ملی ایران اسکناس نو (پنج و ده هزار ریالی) و مسکوک نیکل توزیع می شود. شعب منتخب این بانک که اسامی و آدرس آنها از طریق سایت این بانک به آدرس: **www.bmair** قابل دسترسی است، نسبت به عرضه اسکناس نو اقدام خواهند کرد.

لازم به ذکر است توزیع اسکناس نو در استان‌ها، با هماهنگی ناظر پولی بانک مرکزی و براساس برنامه‌ریزی استانی صورت خواهد گرفت.

با حمایت بانک انصار سومین دوره مارا تون برنامه نویسی تلفن همراه برگزار شد



با حمایت سومین دوره مارا تون برنامه‌نویسی تلفن همراه باهدف ایجاد فرصت های آموزشی و تجاری خلای، معرفی الگوهای

رفتاری حرفه ای، شناسایی توانمندی‌ها و هدایت استعدادهای حوزه برنامه نویسی از تاریخ ۱۸ لغایت ۲۰ شهریور ۱۳۹۵ در محل دانشگاه شریف برگزار شد. دراین اختتامیه این همایش آقای رضازاده معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات این مارا تون را بسیار با اهمیت خواند و گفت: در کسب وکار دوران کنونی، زمان اهمیت زیادی دارد و سرعت رشد تکنولوژی‌ها نیازمند استفاده پرشتاب از توانمندی‌های مجازی است.وی در ادامه فناوری اطلاعات و ارتباطات را مهمترین زیرساخت بانکداری نوین خواند و استفاده از دانش مربوطه را برای همه فعالان این عرصه الزام آور خواند. معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک انصار استفاده از تلفن همراه را یکی از رایج ترین فعالیت های عصر حاضر دانست و گفت: استفاده از این ابزار با نصب نرم افزارهای مختلف و اپلیکشن ها دنیای کسب وکار را ب شکل یی سابقه ای دگرگون کرده است. وی در پایان گفت: بانک انصار به عنوان یک سازمان دانش محور، یکی از سیاست های راهبردی خود را ایجاد بسترهای مناسب ارتباطی با دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و حمایت از انجام امور تحقیقاتی و پژوهشی با هدف افزایش بهره‌وری، توسعه سرمایه فکری، توسعه دانش در نظام بانکی، بهبود وضعیت کارآفرینی در کشور و کاربردی نمودن نتایج تحقیقات دانشگاهی قرار داده است.

پرویزیان اعلام کرد:

دلایل افزایش نرخ سود بازار بین بانکی رئیس کانون بانک های خصوصی افزایش نرخ سود بازار بین بانکی را تأیید کرد و گفت: این مساله دلایل فراوانی دارد که از جمله آنها تشدید نیاز بانک ها برای ایفای تعهدات خود در زمینه بنگاه های زودبازده و اعطای تسهیلات به ۷ هزار ۵۰۰ بنگاه اقتصادی است.

گوروش پرویزیان درباره اینکه آیا نرخ سود بازار بین بانکی همچنان ۱۷ درصد است یا افزایش یافته؟ گفت: در هفته های اخیر رقم سود بازار بین بانکی تا حدودی افزایش یافته است.رئیس کانون بانک های خصوصی درباره دلایل افزایش نرخ سود بازار بین بانکی افزود: این مساله دلایل فراوانی دارد که از جمله آنها تشدید نیاز بانک ها برای ایفای تعهدات خود در زمینه بنگاه های زودبازده و اعطای تسهیلات به ۷ هزار و ۵۰۰ بنگاه اقتصادی است.

مدیرعامل بانک پارسیان ادامه داد: با توجه به محاصره افزایش نرخ تورم، سیاستگذار پولی ناچار شده است محدودیت هایی را در تصمیمات انبساطی خود بگیرد. وی البته از اعلام رقم نرخ سود در بازار بین بانکی خودداری کرد. گفتنی است: یک منبع آگاه در نظام بانکی گفته است که نرخ سود بازار بین بانکی در هفته های اخیر از ۱۷ درصد به ۲۲ درصد رسیده است.

بیمه

رییس کل بانک مرکزی کشور گفت: ۲۵ میلیارد تراکنش مالی بین بانکی در سامانه های مشترکان و به مناسبت ارزش آن معادل ۱۰ برابر حجم نقدینگی کشور بوده و این حجم تراکنش با ۹۹ و نیم درصد دقت انجام شده است.

ولی اله سیف بعد از ظهر دیروز ۲۳ شهریورماه در نشست مشترک شورای عالی بانکها و کارگروه حل موانع تولید استان کرمان اظهار کرد: ۲۱ هزار و ۳۰۰ نفر در شبکه بانکی کشور مشغول به کارند و ۲۵۰ هزار نفر نیروی اقتصادی شاغل با نظام بانکی ارتباط دارند و بیش از ۹۰ درصد تأمین مالی کشور توسط نظام بانکی صورت می گیرد.

وی افزود: تنها بخشی از حسابهای جاری و سپرده‌های بلند مدت در بانکها رسوب می کند و باید مدیریت تعادل در منابع و مصارف به نحوی عمل کند تا بانک دچار عدم تعادل و کمبود نقدینگی برای پاسخگویی نشود و این مشکلی است که بانکهای ما با آن مواجه هستند.

سیف تصریح کرد: ارائه خدمات منحصر به فردی توسط بانکها صورت می گیرد و گستردگی و حجم یه نظیری از خدمات در کشور دارد و شبکه بانکی کشور باید بیشترین خدمات را با بالاترین کیفیت ارائه کند.

وی بیان کرد: ۲۵ میلیارد تراکنش مالی بین بانکی در سامانه‌های مالی پرداخت در سال گذشته انجام شده است که ارزش آن معادل ۱۰ برابر حجم نقدینگی کشور بوده و این حجم تراکنش با ۹۹.۵ درصد دقت انجام شده است.

رییس کل بانک مرکزی اظهار کرد: ۳۵ تا ۴۰ میلیارد تراکنش درون بانکی و بین بانکی در سال گذشته صورت گرفته که به بیش از ۲۰ میلیارد خدمات بانکی منجر شده است.

وی با اشاره به اینکه از ویژگیهای نظام بانکی ارائه خدمات به همه اقشار جامعه است، افزود: هیچ



طرح و پروژه ای در کشور اجرا نشده مگر اینکه نظام بانکی در کنار آن بوده و حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد تأمین مالی پروژه ها توسط نظام بانکی بوده است.

سیف گفت: نوع تصمیمات ما خیلی کمک می کند که بتوانیم تخصیص بهینه منابع را داشته باشیم و باید با توجه به منابع محدود، بدانیم منابع را در کجا که نیاز بیشتری دارد، اختصاص بدهیم. وی در ادامه تصریح کرد: در کل نظام بانکی کشور ۴۴۷ میلیون و ۲۶۲ هزار حساب وجود دارد که ۴۳۹ میلیون از این تعداد متعلق به اشخاص حقیقی ایرانی است و از این تعداد ۴۱۱ میلیون حساب دارای کد ملی و صاحب مشخص بوده و ۲۷ میلیون و ۷۷۰ هزار حساب راكد است.

سیف بیان کرد: بقیه، حساب‌هایی هستند که شماره کد ملی ندارند و نظام بانکی باید تصمیم بگیرد کل حساب‌ها را هویت‌دار و کنترل کند و بهترین کاری که می‌شود، این حسابها را راكد کند تا در نخستین بار مراجعه، تکلیف مشخص شود.

رییس کل بانک مرکزی:

کل حساب‌های بانکی کشور باید هویت‌دار و کنترل شود



رییس کل بانک مرکزی کشور اظهار کرد: ۶ میلیون و ۷۸ هزار حساب مربوط به اشخاص حقوقی است که ۸۷۰ هزار مورد از این حسابها فاقد شناسه ملی و راكد و ۳۵۸ هزار مورد فاقد شناسه ملی اما هنوز فعالند.

وی افزود: بیشتر از ۲ میلیون از این حساب ها متعلق به افراد خارجی هستند و تاکنون برای ۸۱۰ هزار مورد از این افراد شماره فراگیر صادر شده و ۴۴۷ هزار مورد در شرف صدور و ۹۱۸ هزار مورد راكد است.

سیف در ادامه با اشاره به صدور برخی بخشنامه ها گفت: شرایط اقتصادی کشور یک شرایط ویژه است و صدور برخی بخشنامه ها به دلیل نیازهای کشور است و باید تسهیلات نظام بانکی به جایی برود که نظام نیاز دارد و باید شب و روز حرکت کنیم تا بتوانیم اقتصاد کشور را به حرکت در آوریم.

وی تصریح کرد: برای موارد استثنایی پیش بینی شده که اگر بانکی به این نتیجه رسید که

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران خبر داد:

برنامه‌ریزی برای ادغام همراه اول و مخابرات

استفاده می‌کنند، اما برای همین خدمات تا چندی پیش مردم هزینه می‌پرداختند. اکنون باید قبول کنیم که درآمدهای همراه اول از محل پیامک‌ها کاهش یافته و مردم در نهایت به دنبال ساده‌سازی امور هستند. وی همچنین اظهار کرد: اکنون شبکه‌های اجتماعی خارجی به سادگی از بازار ایران استفاده کرده و هیچ نظارتی برروی کار آنها صورت نمی‌گیرد، اما ما برای فعالیت در ایران با دشواریهای متعدد مواجه بوده و هزینه‌های بسیاری داریم. بر همین اساس شاید رقابتی داخلی قابل مدیریت باشند، اما هیچ نظارتی بر روی کار سرویس‌های خارجی وجود ندارد و این مساله طی سال‌های اخیر ما را دچار مشکل کرده و سهم بازار ما را نصیب رقابتی خارجی کرده است. وی ادامه داد: در حوزه ICT نیز بحث ساده‌سازی دنبال می‌شود و همه به سمت دیجیتال می‌روند و حال جای سوال است که در چنین شرایطی شرکت مخابرات چگونه اقدام خواهد کرد. مدیر عامل شرکت مخابرات ایران با بیان این‌که اگر بپذیریم چهار درصد سرانه ناخالص ملی سهم ICT می‌شود می‌توانیم بازاری با ارزشی حدود ۶۵ تا ۷۰ هزار میلیارد تومان در اختیار داشته باشیم، اما اکنون بنابر آمارهای رسمی ارزش بازارهای ICT کشور حدود ۳۵ تا ۴۰ هزار میلیارد تومان است. همچنین اگر در نظر بگیریم که با توجه به این‌که یک درصد جمعیت دنیا را داریم برای این بازار این امکان وجود دارد که یک درصد بازار ICT جهان را در اختیار داشته باشد که رقمی معادل ۱۵۰ هزار میلیارد تومان را شامل می‌شود. سراییان با بیان این‌که مردم به دنبال



دسترسی آسان در تمامی نقاط هستند، گفت: ما هم باید تلاش کنیم خدمات خود را به گونه‌ای به مردم ارائه کنیم علاوه بر پوشش دادن تمام نیازهای آنها تنها یک قبض به دست مشترک برسد. وی اظهار کرد: بر همین اساس ساده‌سازی روند نقش بسیاری در رضایت مشترکان خواهد داشت و ما طبق مطالعات صورت گرفته نقشه راهی را برای سال ۱۴۰۰ طراحی کرده‌ایم که طبق این نقشه راه ارسال و سال آتی مقدمات یکپارچه‌سازی مخابرات‌های استانی فراهم شده و در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ نیز بحث یکپارچه‌سازی شرکت همراه اول با مخابرات دنبال خواهد شد.

شبکه TD-LTE-ایرانسل در کرج به بهره‌برداری رسید

مشترکان اینترنت نسل چهار ثابت می‌توانند در تمامی نقاط تحت پوشش از آن بهره‌مند شوند.

مشترکان این سرویس می‌توانند با توجه به میزان استفاده خود از اینترنت، با مراجعه به صفحه فروش بسته‌های اینترنت نسل چهار ثابت در وب‌سایت ایرانسل و یا اپلیکیشن ایرانسل من، یکی از بسته‌های موجود را از میان گزینه‌های مختلف با دوره‌های اعتبار گوناگون انتخاب کنند.

همچنین امکان خرید مودم، سیم‌کارت و بسته اینترنت به‌صورت یکجا نیز از یکی از طریق پر کردن فرم پیش خرید در وب‌سایت ایرانسل، تحویل فوری با مراجعه به یکی ازفروشگاه‌ها یا نمایندگی‌های مجاز ایرانسل و یا تماس با شماره ۶۰۰ (از خط ایرانسل) یا ۰۹۳۶۶۰۰۰۰۰ (از سایر خطوط) امکان‌پذیر است.

اطلاعات بیشتر در زمینه فناوری اینترنت نسل چهار ثابت (TD-LTE) در وب‌سایت ایرانسل به نشانی irancell.ir/tdlte قابل دسترسی است.

پنجمین پروژه ورزشی منطقه پنج آغاز شد

احداث زمین فوتبال با چمن مصنوعی در کرج



معمولی با رعایت استانداردهای لازم از نظر ابعاد و کیفیت چمن در حال احداث است .

مهندس هوشیار در این رابطه تصریح کرد : برای این پروژه به مساحت ۴۵۰۰ متر مربع هفت میلیارد ریال کم برخورداریم . یافته است شهردار منطقه در ادامه پیشرفت فیزیکی پروژه را ۲۰ درصد اعلام نمود و گفت : زمین فوتبال کرجک پنجمین پروژه ورزشی است که در سطح حوزه احداث می شود.

وی افزود : پیش از این زمین فوتبال با چمن مصنوعی در باغشبه و ولی امر ، ورزشگاه ۵ هزار نفری مرزداران و سالن های چند منظوره مرزداران و بارنجک به بهره برداری رسیده بود.

شایان ذکر است کرجک به عنوان یکی از محلات کم برخورداریم در مسیر جاده تهران واقع شده و حدود ۱۰ هزار نفر جمعیت دارد .

درخت در دو قطعه دیگر

فضای سبز حاشیه اتوبان پاسداران به طول ۵ کیلومتر تکمیل شد

با کاشت درخت در دو قطعه دیگر اتوبان پاسداران ، فضای سبز حد فاصل ورودی ولی امر تا طرح تبادل امام علی (ع) تکمیل شد . مهندس یعقوب هوشیار شهردار منطقه پنج تبریز در حاشیه بازدید از پروژه های عمرانی با اعلام این مطلب گفت : با



عملیات اجرایی پنجمین پروژه ورزشی شهرداری منطقه پنج با ۷ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد ، مهندس یعقوب هوشیار با اعلام این مطلب گفت : زمین فوتبال با چمن مصنوعی و کیفیت استاندارد در محله کم برخورداریم یافته است شهردار منطقه در ادامه حداقل زمان قابل بهره برداری خواهد بود. شهردار منطقه پنج کلاتشهر تبریز افزود : در چهار سال اخیر علاوه بر خدمات محله ای گسترده ، هدایت آبهای سطحی ، جدول کاری و آسفالت ریزی ، یک رشته مسیر گشایی با ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار در کرجک انجام شده است . وی با بیان اینکه احداث پروژه ورزشی برای جوانان این محله جزو ضروریات بود اظهار داشت : زمین فوتبال با چمن

بانک

بانک سامان مباشر بورس می شود



بانک سامان با هدف ارائه خدمات جدید در حوزه سرمایه‌گذاری مشتریان ویژه و خاص، خدمت جدیدی با عنوان «خدمت مباشر بورس»

ارایه می‌کند.رضا حیدری مدیر امور مشتریان ویژه و خاص، با اشاره به ویژگی‌های خاص این خدمت تصریح کرد: در خدمت مباشر بورس، بانک با همکاری شرکت‌های حرفه‌ای و متخصص گروه مالی سامان، امور اجرایی مرتبط با سرمایه‌گذاری مانند حضور در مجامع، پیگیری امور مربوط به افزایش سرمایه و دریافت سود، ثبت و گردش حساب‌های سرمایه‌گذاری، گزارش سود و زیان و مواردی از این دست برای مشتریان انجام می‌دهند. مدیر امور مشتریان ویژه و خاص بانک سامان گفت: نقش بانک در این خدمت کنترل کیفی و ایجاد هماهنگی است و قرارداد همکاری به صورت مستقیم بین مشتری و مباشر منعقد می‌شود. حیدری افزود: با استفاده از این خدمت، مشتریان نیازی به صرف زمان برای امور اداری و اجرایی مربوط به سید سرمایه‌گذاری خود ندارند و می‌توانند این وظیفه را به متخصصان گروه مالی سامان بسپارند. مشتریان ویژه و خاص بانک سامان برای اطلاع از جزئیات بیشتر این خدمت می‌توانند به دفاتر بانکداری اختصاصی بانک یا بانکداران ویژه مستقر در شعب بانک مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۲۲۶۶۲۱۰۵ داخلی ۵ تماس بگیرند.

نقش بانک شهر در تأمین منابع مالی قطار شهری



معاون مالی اقتصادی بانک شهر با اشاره به نقش بانک شهر در حمایت از پروژه‌های عمرانی کلاتشهرها، از پذیرش عملیات اوراق

مشارکت شهرداری های شهرهای مختلف از سوی این بانک خبر داد. حمید شیروانی، معاون مالی و اقتصادی این بانک با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه عمران و آبادی شهرها اظهار کرد: بانک شهر در راستای رسالت خویش از بدو تاسیس، تاکنون در راستای تأمین مالی طرح های عمرانی شهرداری ها و شرکت های معتبر کشور از طریق استفاده از ابزارهای نوین تأمین مالی نسبت به پذیرش عملیات اوراق مشارکت و ضمانت اوراق صکوک اقدام کرده است.وی افزود: این بانک به واسطه نقش پررنگ و ماموریتی که در توسعه و آبادانی شهرها دارد، طی سال‌های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ بالاترین سهم را در پذیرش عملیات اوراق مشارکت شهرداری های کشور در شبکه بانکی با سهم ۷۵/۴ و ۶۸ درصدی و در مجموع طی ۶ سال اخیر (از بدو تاسیس تاکنون) سهم ۴۸/۸ درصدی را در مجموع با رتبه اول بین بانک های کشور داشته و این رتبه در سال ۱۳۹۵ با برآورد پذیرش عملیات حدود ۲۰،۰۰۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت و صکوک اجاره جدید، افزایش چشمگیری خواهد داشت. معاون مالی و اقتصادی بانک شهر تصریح کرد: بانک شهر از سال ۱۳۸۹ تاکنون، نسبت به پذیرش عملیات اوراق مشارکت ۲۴ طرح عمرانی برای ۱۶ شهرداری کشور به مبلغ ۴۰،۰۰۰ میلیارد ریال و پذیرش ضمانت اوراق صکوک (اجاره) دو شرکت معتبر کشور(هوایمایی ماهان و مدیریت پروژه های نیروگاه ایران(مهنّا) به مبلغ ۲،۷۶۷ میلیارد ریال اقدام کرده است به گفته وی، در حال حاضر شهرداری مشهد در قالب ۵ طرح با انتشار مبلغ ۱۴،۹۸۵ میلیارد ریال اوراق مشارکت طرح های قطار شهری مشهد و احیای بافت های فرسوده دارای رتبه اول پذیرش عملیات نزد بانک شهر بوده و پس از آن شهرداری تهران در قالب ۳ طرح با انتشار ۷،۰۰۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت خط ۶ قطار شهری تهران و شهرداری شیراز در قالب ۳ طرح با انتشار ۶،۳۰۰ اوراق مشارکت طرح های احیای بافت‌های فرسوده به ترتیب در رتبه دوم و سوم قرار دارند شیروانی افزود: همچنین بانک شهر نسبت به پذیرش عملیات اوراق مشارکت شهرداری های شهرهای دیگری از قبیل قم، تبریز، قزوین،کرج، اراک، تربت حیدریه، ماهشهر، دزفول، سقز، شهرکرد، کرمانشاه، سبزوار و کاشان نیز اقدام کرده است